I
0

.()v
CÂMARA MUNICIPAL DE PoRTo FERREIRA

PIenário Syrio lgnátios
cNP J . 47 .7 94 16910001 -24

SENHOR PRf,SIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a troca ou o conserto das traves dos gols do

campinho do Jardim Anésia, na Rua Albina Morais perês.

Plenário Syrio lgnátios, 18 de agosto de 2023.

P('FÍOFERRENA

rNDrcAÇÃo N, 749t2023

nscl e Oliveira
rao

CAMARA MUNTCIPAL DE PORTO FEkRÉIh.
ORDINARiA

ÊEALIZADA EM: Z
CIAR-

!)oEâti'\cÀrr_

O SECR

?O SEC

Av. Eng. Nlcoleu da Vergwiro Forjaq íOAO - Fona (19)
CEP 13CfuN5 - Porío FenÊtn - SP

1022

ARIO '{61Çlit

s ma i I : c a marulo.rlolenAi n@c a ma ía potúenoira. sp. gov. br

LEITURA NO EXPEDIENTE